｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市立銘傳國民中學 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基銘中教壹 字第1130200526號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

銘傳國中科技中心十月份研習資訊，敬請轉知所屬教師鼓

勵報名參加。

【場次一】國中電與控制—膚電位測謊電路
時間：113年10月29日（二）13:00-16:00
地點：銘傳國中工藝大樓二樓科技教室

研習序號：4732722
【場次二】國小科技議題—機械與彈力之戰鬥陀螺工作坊
時間：113年10月30日（三）13:30-16:30
地點：銘傳國中尚志樓三樓新生科教室（位於舊生科教

室隔壁）

研習序號：4732994
敬請轉知貴校所屬教師報名參加，並請惠允錄取教師公

（差）假登記與會，至紉公誼，毋任感荷。

正本：基隆市立國民小學、基隆市立中山高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市
立安樂高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立
正濱國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立南
榮國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立明德
國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立成功國民中學、二信學校財團法
人基隆市二信高級中學國中部

副本：

地址：20050基隆市仁愛區劉銘傳路132號
承辦人：蔡依帆
電話：02-24223120
電子信箱：ab9046@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年10月22日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

二、

(一)
(二)

(三)
三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/22
15:21:42

第1頁，共2頁

教務處 113/10/22

1130104964

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 113/10/22

1130104964